VD	Respice quæsumus Domine	103	49v
Rb	<i>Et adhuc teneat manum super caput</i>	104	50r
Or	Omnipotens sempiterne Deus affluentem	104	50r
Rb	<i>Tunc det ei regulam dicens</i>	105	50v
F	Accipe regulam a sanctis patribus nobis traditam	105	50v
Or	Domine Deus omnipotens qui sororem moysi	105	50v
Rb	<i>Require in ordinatione abbatissæ canonicam regulam profitentis</i>	105	50v
Rb	<i>Item oratio</i>	105	50v
Or	Concede quæsumus omnipotens Deus famulæ tuæ	105	50v
Rb	<i>Alia oratio</i>	105	50v
Or	Omnium Domine fons bonorum institutor	105	50v
Rb	<i>Require in ordinatione præscripta</i>	106	51r
Rb	<i>Quod si ordinatio abbatissæ infra monasterium</i>	106	51r
Or	Deus cui omnis potestas	106	51r
Rb	<i>Item si alibi consecrata facta fuerit abbatissa regressa ad monasterium</i>	106	51r
<p>36. Pontificale Metense (PMet ME-43) USUARIUM: 301301 Metz 1302-1316 Benedictio abbatissæ monasticam regulam vitam profitentis 61 - 63 / 49 - 54</p>			
Rb	<i>In ordinatione abbatissæ fit sicut de abbate excepto</i>	61	49
Alloc	Ecclesiæ nostræ... dignum esse ad ordinem accedere	61	49
Rb	<i>Interrogatio episcopi</i>	61	49
Interr	Interrogamus igitur...accomodare vuleris	61	49
Resp	Volo	61	49
Rb	<i>Et episcopus</i>	61	49
Interr	Viis tuum propositum...instruere	61	49
Resp	Volo	61	49
Rb	<i>Et episcopus</i>	61	49
Interr	Vis rebus ecclesiæ..distribuere	61	49
Resp	Volo	61	49
Rb	<i>Et episcopus</i>	61	49
Interr	Vis metensi ecclesiæ...sanctorum pontificum	61	49
Resp	Volo	61	50
Rb	<i>Professio abbatissæ</i>	61	50
F	Ego soror N.... Manu confirmo	61	50

Rb	<i>Et episcopus</i>	61	50
F	Augeat tibi Deus fidem et constantiam ut	61	50
Rb	<i>Et post professionem fiant litaniae electus ante altare cum duabus</i>	61	50
Lit	Ut hanc famulam...custodire digneris	61	50
Rb	<i>Post finitam letaniam dicat episcopus has preces flexis genibus</i>	61	50
F	Pater noster	61	50
W	Et ne nos...Sed libera nos	61	50
W	Salvum fac ancillam tuam... Deus meus sperantem	61	50
W	Dominus conservet eam et vivificet... Et beatam	61	50
W	Dominus custodiat introitum...Dominus custodiat te	61	50
W	Mittat tibi Dominus	62	51
W	Nihil proficiet...Et filius	62	51
W	Esto ei Domine...A facie	62	51
W	Exurge Domine	62	51
W	Domine exaudi	62	51
W	Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Oremus	62	51
Rb	<i>Oratio</i>	62	51
Or	Concede quæsumus omnipotens Deus affectui	62	51
Rb	<i>Sequitur consecratio abbatissæ legendo</i>	62	51
Or	Cunctorum bonorum institutor Deus	62	51
Rb	<i>Sequitur alia oratio sine dominus et sine oremus</i>	62	51
Or	Exaudi quæsumus Domine preces humilitatis nostræ et super	62	51
Rb	<i>Episcopus imponat ei manum</i>	62	52
F	Per omnia sæcula sæculorum. Amen	62	52
W	Dominus vobiscum. Sursum corda. Gratias agamus.	62	52
VD	Respice quæsumus Domine	62	52
Rb	<i>Postea dat ei regulam dicens</i>	63	53
F	Accipe regulam a sanctis patribus nobis traditam	63	53
Rb	<i>Sequitur oratio de ea sine dominus et sine oremus legendo</i>	63	53
Rb	<i>Item alia oratio sine dominus et sine oremus legendo</i>	63	53
Or	Famulam tuam quæsumus Domine	63	53
Rb	<i>Tunc det ei episcopus baculum dicens</i>	63	53
F	Accipe baculum pastoralitatis...correctionis	63	53
Rb	<i>Sequantur orationes sine dominus et sine oremus legendo</i>	63	53
Or	Concede quæsumus omnipotens Deus famulæ tuæ	63	53
Rb	<i>Item alia oratio</i>	63	54
Or	Deus cui omnis potestas	63	54
Rb	<i>Deinde legatur evangelium et peragatur missa ordine suo</i>	63	54
Rb	<i>Collecta</i>	63	54